
Arangör: Umedalens IF

Campus Arena Umeå 24/09-2017

Tävlingsledare: Mattias Nilsson

Kvinnor Castorama - Resultat Klubb Poäng

1. Olivia Köhler -00 Gällivare SK 1993

2. Madeleine Ahlström -00 Luleå FI 1916

3. Therese Hedlund -00 Boden FI 1716

4. Jessica Edlund -95 Umedalens IF 1000

Herrar Castorama - Resultat Klubb Poäng

1. Mattias Lindberg -90 Skellefteå AIK 2823

2. Fredrik Gerdsdorff -96 Timrå IF 2710

3. William Ullberg -96 IFK Umeå 2576

4. Tor Lindberg -95 IFK Umeå 2382

5. Mattias Nilsson -96 Umedalens IF 2364

6. Hans Källen -73 IFK Strömsund 2335

7. Lukas Hamrin -99 Timrå IF 2231

8. Anton Andersson -96 Umedalens IF 2057

9. Albert Ottander -00 Estuna IF 2054

10. Rasmus Hellberg -01 Piteå IF 1864

11. Linus Tegenborg Sjöström-00 Umedalens IF 1367

12. Peter Franck -71 IFK Umeå 1252

13. Mattias Johansson -90 Nedre Soppero IK 1087

Jakob Eriksson -90 Utom tävlan 774



Namn Klubb Kula Poäng Spjut Poäng Diskus Poäng Slägga Poäng Totalt

Linus Tegenborg Sjöström-00 Umedalens IF 9,63 432 29,89 328 25,17 359 18,12 248 1367

Therese Hedlund -00 Boden FI 9,7 569 16,58 321 23,87 411 20,71 415 1716

Olivia Köhler -00 Gällivare SK 9,09 526 31,32 622 27,25 486 18,19 359 1993

Madeleine Ahlström -00 Luleå FI 8,23 463 34,76 681 23,29 398 18,83 374 1916

Jessica Edlund -95 Umedalens IF 6,67 340 11,8 195 12,89 120 17,61 345 1000

Rasmus Hellberg -01 Piteå IF 9,19 400 37 445 29,04 452 34,55 567 1864

Peter Franck -71 IFK Umeå 9,06 390 20,16 142 23,22 310 25,8 410 1252

Albert Ottander -00 Estuna IF 10,12 469 54,68 694 33,21 545 22,61 346 2054

Lukas Hamrin -99 Timrå IF 10,43 492 60,42 766 38,4 654 21,35 319 2231

Mattias Johansson -90 Nedre Soppero IK 8,84 373 29,64 323 17,81 160 17,42 231 1087

Anton Andersson -96 Umedalens IF 9,91 453 26,84 273 32,15 522 50.44 809 2057

Hans Källen -73 IFK Strömsund 11,42 560 31,03 348 39,05 667 46,9 760 2335

Tor Lindberg -95 IFK Umeå 12,66 643 32,97 380 44,69 776 35,47 583 2382

William Ullberg -96 IFK Umeå 14,88 782 39,95 490 41,19 709 36,22 595 2576

Mattias Lindberg -90 Skellefteå AIK 13,01 665 38,41 467 40,95 704 64,11 987 2823

Mattias Nilsson -96 Umedalens IF 12,09 605 41,49 513 33,57 553 42,45 693 2364

Fredrik Gerdsdorff -96 Timrå IF 14,1 734 32,69 375 45,4 789 50,65 812 2710

Jakob Eriksson -90 Utom tävlan 7,11 231 21,48 170 18,34 176 16,01 197 774


